- tione habendi. Ratio ex ipsa Simonie definitione aperta est. Hinc si inter-. 
5s veniat aliquod motivum honestum, vi cujus temporale et, vicissim spirituale 
^ tribuatur, unum non esset amplius alterius motivum, sed solum ejus - 

causa impulsiva, nec proinde Simonia foret. 
Dixi, 4? formaliter, id est, quod directe quis intendat loco temporalis et 

propter ejus :stimationem accipere spirituale. 
- . Dixi, 2» virtualiter, quod nempe quis per temporale prozime et imme- 

 diate obtinere velit spirituale, nec aliud motivum verum et honestum inter- 
.. €edat. In hac enim voluntate virtualiter includitur intentio unum cum alio 

commutandi. — Ita Suarez, etc. AL 
DIE Licet dare pro pretio. temporali adnexum spirituali antecedenter etos 
' eoncomitanter extrinsece, modo pretium ob spiritualeadnexum non augea- — 

tur. Nullatenus vero licet dare pro pretio adnexum spirituali concomitanter. 
intrinsece , seu inseparabiliter, neque adnexum consequenter. 2 
Ratio 1?', quia res et labor actionis sunt, vere in se pretio cstimabiles. 

- Prohibetur tamen Jure canonico venditio balsami quod in Chrismate con- 
—— tinetur, licet consecrationi proexistat, quia, cum sit modici pretii, Episco- 
—pus vendere Sacramenta videretur. — S. Lig. n. 79. 

—— Nihilominus quoad oleum benedictum vel sacrum Chrisma, Scavini ad- 
— yertit: Usum in aliquibus Ecclesiis cathedralibus invaluisse, ut aliquid ab 

Ecclesiis particularibus accipiatur pro compensandis sumptibus factis in 
- materia comparanda. 

- . Ratio 9! est, quia quod est intrinsece adnexum spirituali, ab ipso insepa- 
.. rabile est, unde res ipsa vel actio vendi censeretur. Attamen etiam, secluso 

4... labore extrinseco, licite aliquid pro ministerio sacro accipi potest. ratione 
stipendii, seu sustentationis, ut ex praxi Ecclesiw constat. Postulat enim —— 

Y vquitas naturalis, ut honesta sustentatio concedatur iis qui aliorum utilitati | 
- — yacant. Hinc Christus, Luc. x, 7 : Dignus est operarius mercede sua. — Et 

. Apostolus, q.Gor.. ax ; 13: Nescitis quoniam quà 1n sacrario operantur, quae 
de sacrario sunt edunt, et qui altari deserviunt, cum altari participant? — 

Pda et. Dominus ordinavit $is qui Evangelium annuntiant, de Evangelio 
Vivere. PN 
—— Pro sacramentorum tamen administratione nihil hoc titulo accipendum 
ost eliam a sponte dantibus; si quid autem sponte offertur, id pro eleemo- 
2 538A accipi potest, — S. Congr. Conc., 4 Febr. 1593. n 

.— Ralio 3" est, quia illud consequenter censetur spirituale, vel Spira E 
B ics Eruitur eliam ex speciali Juris canonici dispositione. ;